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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaring af fødevarer i råvarelager, færdigvarelager
pakkeområde, produktionsområde, anvendelse af
desinfektionsmidler, indvendig affaldshåndtering og
virksomheden procedurer for tilbagekaldelse og for håndtering
af fremmedlegemer.

Følgende er konstateret: Ekskrementer formodentligt fra mus i
det ene hjørne af lager i lade bygning, virksomheden oplyser
man har kontakt til skadedyrsfirma og man straks gør rent
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring og rengøring
efter skadedyr.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Daglig og periodisk renholdelse af følgende
lokaler/udstyr: råvarelager, færdigvarelager pakkeområde,
produktionsområde samt maskiner i produktionsområde.
Kontrolleret rengøring af genbrugsemballage, ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning, vedligehold
og skadedyrssikring af følgende lokaler: råvarelager,
færdigvarelager pakkeområde, produktionsområde. Ingen
anmærkninger.
Vejledt konkret om at maskiner skal udformet således de er
lette at renholde, og at gaffatape ikke er rengøringsvenligt.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
chokoladeproduktion.
Vejledt om at virksomhedens risikoanalyse, skal indeholde
risikoanalyse for genanvendelse af vafler der tages retur fra
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detailbutikker og som ikke genopvarmes til over 75 gr. c..

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed på chokolade og nødder i
form af faktura.

Kontrolleret markedsføring stikprøvevist på virksomhedens hjemmeside https://pbchokolade.dk/ , ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.

Særlige mærkningsordninger: Virksomheden oplyser at man er ophørt med salg af økologiske chokolader.

Varestandarder: Følgende er kontrolleret stikprøvevist uden anmærkninger: Angivelse af % kakaotørstof på
chokolader.


